
CONNECT BLUE
INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE

WWW.IDEALSTANDARD.CZ



CONNECT BLUECONNECTCONNECT BLUE

Úspora 
vody

Úspora 
vody

Úspora 
energie

IdealBlue

0%

50%

100%
Technologie Click = ÚSPORA.

» Klasické modely umyvadlových baterií Connect Blue mají zabudovaný 
systém úspory vody Click ke snížení spotřeby až o 50 %.

» Ekologická a ekonomická kartuš Click 40 mm vám umožní 
snadno ovládat, sledovat a snížit spotřebu vody. Všechny modely 
umyvadlových baterí jsou také vybaveny omezovačem teploty 
horké vody ke snížení rizika opaření.

Šetřete vodou … šetřete penězi.

» Kolekce vodovodních baterií Connect Blue byla navržena ke snížení 
objemu používané vody a tedy energií a to díky technickým doplňkům 
jako je kartuš Click, omezovač průtoku vody a také díky skutečnosti, 
že v tělese samotné baterie je při uzavření průtoku méně vody.

» A úspora energií a vody pro vás znamená, že významně ušetříte 
i vaše peníze.

Connect Blue 

B9936AA

Klasická 

umyvadlová baterie

Bez 

technologie 

Click

S technoligií 

Click

INOVATIVNÍ 
TECHNOLOGIE, KTERÁ 
VÁM BUDE ŠETŘIT VODU, 
ENERGII A PENÍZE

Voda

Voda

Energie

Energie



33

IdealBlue

Inteligentnější průtok vody.

» Díky snížení objemu vody v tělese vodovodní baterie Connect Blue 
o 80 % dochází k průtoku a ohřevu méně vody než obvykle. To také 
znamená, že v tělese baterie zůstává stát o 80 % méně vody, v níž 
by mohlo dojít k šíření bakterií.

Omezovač průtoku vody snižuje 

spotřebu vody z 9 l na 5 l, aniž by došlo 

ke snížení tlaku proudu vody, protože 

voda je směšována se vzduchem.

Klasická 

umyvadlová baterie

Connect Blue

B9936AA

Revoluce v úspoře spotřeby vody a hygieně.

» Technologie IdealBlue je jedinečná technologie omezující obsah niklu 
a olova v protékající vodě a byla navržená speciálně pro umyvadlové 
baterie. Voda, která protéká vodovodními bateriemi s technologií 
IdealBlue, se nikdy nedostane do kontaktu s pochromovanými nebo 
poniklovanými částmi vodovodní baterie; měděné přítokové trubice 
nejsou pokovené z vnitřní strany a všechny ostatní průtokové cesty 
jsou vyrobeny ze speciálních plastů. Technologie IdealBlue předběhla 
a překročila požadavky všech příslušných směrnic pro pitnou vodu 
v rámci EU.

Technologie IdealBlue 
Umyvadlo Connect Sphere 50 cm. Umyvadlová baterie Connect Blue.

Voda nikdy nepřijde do styku s mosazným 
tělem baterie, protože protéká separátní 
vodní cestou ze speciálních plastů.

Speciální hadice z materiálů 
neobsahujících nikl a olovo.



CONNECTCONNECT BLUE

Úspora 
vody

Úspora 
energie

Úspora 
vody

Úspora 
energie

Úspora 
vody

Úspora 
energie

Vyberte si svou baterii

Úspora 
vody

Úspora 
energie

IdealBlue

UMYVADLO: 2 RŮZNÉ DESIGNY 

Kolekce sprchového příslušenství Idealrain je ideálním 

doplňkem sprchových baterií kolekce Connect Blue. 

Díky svému modernímu designu a vynikající funkčnosti 

se skvěle hodí do jakéhokoliv typu koupelny. Zejména 

proto, že Idealrain nabízí jednu z nejvíce plochých 

ručních sprch dostupných na trhu.

SPRCHA VANA A SPRCHA

Vyberte si ze široké škály možností.

VYTVOŘTE SI IDEÁLNÍ KOMBINACI 
S KOLEKCÍ IDEALRAIN

S odtokovou garniturou i bez.

BIDET 



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

UMYVADLOVÁ BATERIE

s odtokovou garniturou

  Cool Body

  Ideal Pure® – voda nepřichází do styku 
s niklem a olovem

  CLICK kartuše Ø 40 mm s keramickými disky

  Integrovaný omezovač teplé vody a ECO funkce

  Kovová ovládací páka s permanentním označením 
teplé a studené vody

  Pevný vývod a perlátor M24x1

  Montáž zespodu – upevnění EASY FIX 

  Flexibilní hadice SPX G3/8”

  Odtoková garnitura G1 1/4

  Chrom

  Omezovač průtoku 5 l/min – perlátor PCA
(pouze u modelu B9936AA)

MODEL OBJ. Č.

Umyvadlová baterie s odtokovou garniturou B9914AA

Umyvadlová baterie s odtokovou garniturou 5l/min B9936AA

MODEL OBJ. Č.

Umyvadlová baterie bez odtokové garnitury B9917AA

UMYVADLOVÁ BATERIE

bez odtokové garnitury

  Cool Body

  Ideal Pure® – voda nepřichází do styku 
s niklem a olovem

  CLICK kartuše Ø 40 mm s keramickými disky

  Integrovaný omezovač teplé vody a ECO funkce

  Kovová ovládací páka s permanentním označením 
teplé a studené vody

  Pevný vývod a perlátor M24x1

  Montáž zespodu – upevnění EASY FIX 

  Flexibilní hadice SPX G3/8”

  Chrom

  CLICK kartuše Ø 40 mm s keramickými disky

  Integrovaný omezovač teplé vody a ECO funkce

  Pevný vývod a perlátor M24x1

  Montáž zespodu – upevnění EASY FIX 
s centrovacím těsnícím kroužkem.

  Flexibilní hadice SPX G3/8”

  Chrom

MODEL OBJ. Č.

Umyvadlová baterie s vysokým vývodem B9933AA

UMYVADLOVÁ BATERIE S VYSOKÝM VÝVODEM

min 350
max 150

G1 1/4

30÷50

Ø63

G3/8

max 30

112

69

151

G3/8

min 350

G3/8

max 30

112

69

151

191

146

288

88

max 30

min 350

2xG3/8

15°

 5



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

  CLICK kartuše Ø 40 mm s keramickými disky

  Integrovaný omezovač teplé vody a ECO funkce

  Nastavitelný perlátor

  Montáž zespodu – upevnění EASY FIX 
s centrovacím těsnícím kroužkem.

  Flexibilní hadice SPX G3/8”

  Chrom

MODEL OBJ. Č.

Vanová baterie nástěnná B9921AA

VANOVÁ BATERIE 

nástěnná

218
199

105
150±13

286

G1/2Ø70

121

MODEL OBJ. Č.

Bidetová baterie s odtokovou garniturou B9920AA

BIDETOVÁ BATERIE

s odtokovou garniturou

min 350
max 150

G1 1/4

30÷50

Ø63

G3/8

max 30

143

73

152

150±13

G1/2
Ø70

G1/2

285

121

MODEL OBJ. Č.

Sprchová baterie nástěnná B9924AA

SPRCHOVÁ BATERIE 

nástěnná

  Kartuše CLICK Ø 47mm s keramickými disky 

  Se zařízením na zamezení zpětného toku

  S-přípojky s krytkou a nízkou hlučností 
(nastavitelné od 137–163 mm) 

  Integrovaný omezovač teplé vody a ECO funkce

  Automatický přepínač ze sprchy do vany 

  Chrom

  Kartuše CLICK Ø 47mm s keramickými disky 

  Se zařízením na zamezení zpětného toku

  S-přípojky s krytkou a nízkou hlučností 
(nastavitelné od 137–163 mm) 

  Integrovaný omezovač teplé vody a ECO funkce

  Chrom



 7

MODEL OBJ. Č.

Vanová baterie podomítková, díl 2 A5802AA

VANOVÁ BATERIE

podomítková, díl 2

  Kartuše CLICK Ø 47mm s keramickými disky 

  Integrovaný omezovač teplé vody a ECO funkce 

  S automatickým přepínáním ze sprchy do vany 

  Těsnicí systém DICHT-FIX.

  Chrom

Nezbytné příslušenství

  Univerzální podomítkový díl 1: EASY-Box 
pro předmontáž pro vanové, sprchové 
a termostatické baterie (A1000NU)

66 - 88

46

Ø157

G 1/2

G 1/2

G 1/2G 1/2

37

73 - 95

55 - 77 44 - 66

30-65

5-40

18

144

17

28

MODEL OBJ. Č.

Sprchová baterie podomítková, díl 2 A5801AA

SPRCHOVÁ BATERIE 

podomítková, díl 2

46

Ø157

G 1/2

G 1/2

G 1/2G 1/2

28

73 - 95

55 - 77

30-65

5-40

18

144

17

66 - 88

 Kartuše CLICK Ø 47mm s keramickými disky

  Integrovaný omezovač teplé vody a ECO funkce

  Těsnicí systém DICHT-FIX.

  Chrom

Nezbytné příslušenství

  Univerzální podomítkový díl 1: EASY-Box 
pro předmontáž pro vanové, sprchové 
a termostatické baterie (A1000NU)



Ideal Standard s.r.o.

Zemská 623

415 74 Teplice

Tel.: +420 417 592 111

Fax.: +420 417 560 772

www.idealstandard.cz

www.idealstandard.com

V
V

1
2
0
0
0
4
  

V
ýr

o
b

ce
 s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

y 
so

rt
im

en
tu

 a
 t

ec
h
n
ic

ké
 s

p
ec

ifi 
ka

ce
.


